PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

07.10.2021                                      г. Назарово                                             № 8-69
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА АМПИЛОГОВОЙ Г.В.
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, рассмотрев заявление главы Назаровского района Ампилоговой Г.В. от 28.09.2021 о досрочном прекращении полномочий в связи с избранием депутатом Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Назаровского района Ампилоговой Галины Владимировны с 09.10.2021 в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».
	Председатель
Назаровского районного
Совета депутатов

____________ И.В. Жаронкина

	Глава

Назаровского района

____________ Г.В. Ампилогова
Дата подписания

08.10.2021